
 

 
 
 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Laboratorium Statistik / D1.191 

JAYADI, Drs, MM 

MANAJEMEN 

03 / 2SKS 

- 

- 

24 

 
KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

 
1 2021-03-16 

Mengenal Software Statistik, Mengenal SPSS, Mengenal  Data View, Mengenal Variabel View, Membuat 

 
Data 

 
08:00:00 10:30:00 25 

 

2 2021-03-23 Analisis Deskriptif, Mengenal Analisis Deskriptif, Analisis Frequencies, Analisis Crostab 08:00:00 10:25:00 24 

 

 
3 2021-03-30 

Definisi  dan  Fungsi  Analisis  Validitas  dan  Reliabilitas,  Jenis  Uji  Validitas  dan  Reliabilitas,  Data, 

 
Pengolahan, Membaca Hasil Analsisi Uji Validitas dan Reliabilitas 

 
08:00:00 10:30:00 24 

 

4 2021-04-06 Definisi Analisis Komparasi, Komparasi One t Sampel Test, Komparasi  Independent t Test 08:00:00 10:30:00 24 

 

5 2021-04-13 Komparasi Paired Sample t Test, Komparasi One Way ANOVA 08:00:00 10:30:00 24 

 

6 2021-04-20 Definisi dan Jenis Analisis Korelasi, Analisis Data Korelasi 08:00:00 10:30:00 24 

 

7 2021-04-27 Definisi Analisis Regresi dan Analisis  Regresi 08:00:00 10:30:00 23 

 

8 2021-05-04 Uji Asumsi Klasik 08:00:08 10:30:17 24 

 

9 2021-05-25 Analisis Regresi dengan Variabel Moderasi  dan Intervening 08:00:00 10:30:05 24 

 

10 2021-06-08 UJIAN TENGAH SEMESTER 09:00:00 11:00:00 24 

 
11 2021-06-22 Analisis Jalur dengan Regresi 08:00:00 10:30:00 24 



 
 

12 
 

2021-06-29 
 

Konsep Dasar Structural Equation Model 
 

08:00:00 
 

10:30:00 
 

24 

 

13 
 

2021-07-06 
 

Analisis Structural Equation Model dengan AMOS 
 

08:00:00 
 

10:30:00 
 

23 

 

14 
 

2021-07-27 
 

UJIAN AKHIR SEMESTER 
 

09:00:00 
 

11:00:00 
 

24 

 

Ketua Program Studi, 
 
 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 

 
 
 
 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 
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JUMLAH MAHASISWA 
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03 / 2SKS 

- 

- 

24 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-03-16 
 

2021-03-23 
 

2021-03-30 
 

2021-04-06 
 

2021-04-13 
 

2021-04-20 
 

2021-04-27 
 

2021-05-04 
 

2021-05-25 
 

2021-06-08 
 

2021-06-22 
 

2021-06-29 
 

2021-07-06 
 

2021-07-27   
 

Jml 

1 2019511003 PIENKY PEBRYANTI H H H H H H H H H H H H H H   14 

2 2019511022 IKE ASIH NUR WEGA H H H H H H H H H H H H H H   14 

3 2019511042 FAJAR NUGROHO H H H H H H A H H H H H A H   12 

4 2019511044 EARLYANA PRAWESTI H H H H H H H H H H H H H H   14 

5 2019511121 MUHAMAD ARDI SAPAAT H H H H H H H H H H H H H H   14 

6 2019511122 RISKA KHOIRUNISA H H H H H H H H H H H H H H   14 

7 2019511123 ANDINI H H H H H H H H H H H H H H   14 

8 2019511124 SRI MULYATI H H H H H H H H H H H H H H   14 

9 2019511125 DITA RAHMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H   14 

10 2019511126 DINAYAH H H H H H H H H H H H H H H   14 

11 2019511128 NOOR IQBAL H H H H H H H H H H H H H H   14 

12 2019511130 MEIRINA INKA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H   14 

13 2019511215 FAIZAL NURDIN H H H H H H H H H H H H H H   14 

14 2019511243 VENA ANISTIANI ROHMAH H H H H H H H H H H H H H H   14 

15 2019511311 BERLINDA BERLIANA H H H H H H H H H H H H H H   14 

16 2019511312 WINARSIH FITRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H   14 

17 2019511319 AGUS ASNANTO H H H H H H H H H H H H H H   14 



 

18 2019511320 ABIDIN MUHAZIR H H H H H H H H H H H H H H   14 

19 2019511394 ADINDA RAHMANIYAH H H H H H H H H H H H H H H   14 

20 2019511424 RITA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H   14 

21 2019511432 MUTHIA NABILA AL MUJAHIDAH H H H H H H H H H H H H H H   14 

22 2019511478 DEBY LEONY LISDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H   14 

23 2019511505 DAFFA YANVI PRATAMA AHMADIN H H H H H H H H H H H H H H   14 

24 2019511527 RISYA BELLA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H   14 
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JAYADI, Drs, MM 



 

 
 
 
 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2020/2021 

 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 
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MANAJEMEN 

03 / 2SKS 
 

- 
 

- 

24 

 
No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511003 PIENKY PEBRYANTI 100 83 60 87 82 A- 

2 2019511022 IKE ASIH NUR WEGA 100 93 90 90 93 A 

3 2019511042 FAJAR NUGROHO 86 85 65 90 83 A- 

4 2019511044 EARLYANA PRAWESTI 100 90 85 85 89 A- 

5 2019511121 MUHAMAD ARDI SAPAAT 100 80 65 90 83 A- 

6 2019511122 RISKA KHOIRUNISA 100 90 85 90 90 A 

7 2019511123 ANDINI 100 90 90 90 91 A 

8 2019511124 SRI MULYATI 100 90 85 90 90 A 

9 2019511125 DITA RAHMAYANTI 100 80 65 80 79 B+ 

10 2019511126 DINAYAH 100 95 70 87 88 A- 

11 2019511128 NOOR IQBAL 100 85 70 90 86 A- 

12 2019511130 MEIRINA INKA PUTRI 100 88 70 95 89 A- 

13 2019511215 FAIZAL NURDIN 100 85 85 95 90 A 

14 2019511243 VENA ANISTIANI ROHMAH 100 90 70 95 89 A- 

15 2019511311 BERLINDA BERLIANA 100 88 80 87 88 A- 

16 2019511312 WINARSIH FITRI HANDAYANI 100 93 70 90 89 A- 

17 2019511319 AGUS ASNANTO 100 88 90 90 91 A 

18 2019511320 ABIDIN MUHAZIR 100 93 90 90 93 A 



 

19 2019511394 ADINDA RAHMANIYAH 100 45 85 88 74 B 

20 2019511424 RITA LESTARI 100 85 70 83 83 A- 

21 2019511432 MUTHIA NABILA AL MUJAHIDAH 100 90 85 85 89 A- 

22 2019511478 DEBY LEONY LISDAYANTI 100 93 75 95 91 A 

23 2019511505 DAFFA YANVI PRATAMA AHMADIN 100 63 55 50 61 C+ 

24 2019511527 RISYA BELLA UTAMI 100 90 85 85 89 A- 

 
 
 

Dosen, 

 
 
 

 
JAYADI, Drs, MM 




